
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

BANCAJA 7 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

31/08/2011

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 4.115,88 14.044.838,77  14.040.722,89  1,676  1,995 1,500  1,999  205  1,92  2,17  0,26 2  0,37  2,18 1,92 205  1,935

 202.614,78 210.601.875,92  210.399.261,14  2,000  2,495 2,000  2,499  3.399  31,76  32,58  14,78 115  18,18  32,60 31,79 3.397  2,279

 429.563,29 274.179.932,25  273.750.368,96  2,500  2,997 2,500  2,999  4.434  41,44  42,41  40,23 313  38,54  42,42 41,45 4.429  2,762

 417.998,51 139.292.737,42  138.874.738,91  3,000  3,491 3,000  3,499  2.466  23,04  21,55  38,69 301  37,50  21,52 23,01 2.459  3,182

 56.073,65 7.747.425,94  7.691.352,29  3,520  3,934 3,500  3,999  157  1,47  1,20  5,01 39  5,03  1,19 1,46 156  3,641

 3.272,45 341.829,11  338.556,66  4,085  4,335 4,000  4,499  9  0,08  0,05  0,26 2  0,29  0,05 0,08 9  4,142

 127,86 52.772,91  52.645,05  4,923  4,951 4,500  4,999  8  0,07  0,01  0,26 2  0,01  0,01 0,07 8  4,945

 517,51 193.469,44  192.951,93  5,000  5,437 5,000  5,499  20  0,19  0,03  0,39 3  0,05  0,03 0,19 20  5,138

 234,39 14.820,52  14.586,13  5,509  5,961 5,500  5,999  3  0,03  0,00  0,13 1  0,02  0,00 0,03 3  5,732

 10.701 100,00 646.469.702,28100,00  1.114.518,32 778 100,00 645.355.183,96100,00 10.686Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 60.412,08
 1,49

 374.039,56

 1.432,54
 0,02

 41.321,33

 60.392,59
 1,49

 374.039,56

 2,689
 2,714
 1,676
 5,961

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.


